
Pachet electrice DIRECTIA GENERALA DE POLITIE A MUNICIPIULUI BUCURESTI - CIF 4221160

I.D.: 42717137

Data publicarii	03.05.19	Coduri CPV	31532920-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 63.037,00 RON - 63.037,00 RON

Descriere: Tub florescent 18 W - 2000 buc X 4,2 = 8400 lei Tub cu led 9W T8 - 400 buc x 8,4 = 3360 lei
Tub florescent 36 W - 2000 buc x 4,2 = 8400 lei Tub cu led 18W T8 - 400 buc x 10.08 = 4032
lei Bec cu led 15W E27 - 2000 buc x 7,14 = 14280 lei Dulie filetanta E40 - 40 buc x 5,04 =
201,60 lei Starter S2 - 2000 buc x 0,84 = 1680 lei Starter S10 - 2000 buc x 0,84 = 1680 lei
Bec Economic 80 W - 340 buc x 46.21 = 15711,40 lei Bec Economic 40 W - 350 buc x 15.12
= 5292 lei
